]j \ Jagiell.
— Warsz. Uniw.

— To:... Sacramentorum ac alia-

rum Ecclesiae caeremoniarum, ex Rituali ,

juxta decretum Synodi provinc, Petri-
|

covien: edito depromptum ad unifor-

mem Ecclesiarum Regni Poloniae et

M. Ducatus Lith. usum insuper aliui-
j

bus auctum. Cracoyiae. B. w. r. ^ale

z samego pocztku XVIII w.),
w 4ee,

str. 80. -J^g^^'^-

— Sacramentorum ac aliarum Ec-
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clesiae ceremoiiiarum ex Rituali juxta
decretum 6yiiudi Pruvinc. Petricovieii:

edito, deprompium ad uniformem eecle-

siarum Kegui Polon, et M. D. L. usum:

insuper, aiiquibus auctum. Cum seitu

et pennissu Officij. Yilnae Ty pis Aca-

demicis Societatis Jesu, Anno Domini
1701. w 8ce. str. 4 nlb. i 1d9 liczb.,
k. ó nib.

Bibl. król. w feztokhol. — Czerw. Dwór —
Czetwert.— Sacramentoium . . . Vratisiaviae

1708.
Dao tu formu po polsku. — Ob. Encykl.
ko. XXIV str. H. — Por. dalsze wy-
danie pod r. 1723.

— Sacramentorum ac aliarum Ec-
clesiae Caeremoniarum ex Rituali

juxla decretum Synodi provincialis Pe-

tricouiens: edito depromptum; ad uni-

formem Ecclesiarum Regni Poloniae et

M. Duc: Lithuan: usum, insuper aliqui-
bus auctum. Cum gratia et Priuiiegio
S. R. M. Cracoviae Typis Uniyersitatis

1715. w 8ce, k. 1, str. 122 i k. 1.

pytania po polsku, po acinie i po niem.
Czarter. — Gdas. miej.

— Ossoi. — Wiles.
— To:... Synodi proyincialis Petri-

covien. ad vniformem ecclesiarum Re-

gui Poioniae usum editum, nunc autem
authoritate lllustrissimi et Reverendiss.

D. Domini Cunstantini Feliciani Sza-
niawski Dei gratia Episcopi Vladislavien-
sis etPomeraniae per periilustr. D. D. An-
dream Corsz Canouic Viudisl. l^arochum
et ofiiciaiem Gedanens. pro commoditate
dioecesis Pomeraniae uiultis auctum. Ge-
dani anno 1716. w 4ce, k. 2, str. 164.

Joclicr 6380. — uc. Orgelbr. IV 905.
Dzików — Krasis. — Ussol.— To:... ceremouiarum ex Rituali

juxta decretum synodi provinc. Petrico-

viens. edito, depromptum, ad uniformem
ecclesiar. regni Poioniae et M. D. L.

usum insuper aliuibus auctum. Yilnae
17 19. w 8ce. Kijows. — Wiles.
—

Wratislaviense, editum jussu
Francisci Ludovici electoris Trevi-

rensis, Episcopi \Vratislaviensis, Co-
mitis Palatini Rheni. Wratisiayiae. 1723.
w 4ce, str. 676.

Sa i tu formuy po polsku.
—

Opiera si na

edycyi z r. 1653.

— Sacramentorum... ex Decreto

Synodi Provinc. Peinc. ad unifor-

mem Ecclesiam Regni Poloniae usum.

PermissuSuperiorum reimpressum. Cum
gratia et Privilegio S. R. M. Anno Do-
mini 1720. Cracoyiae Typis CoUegii Ma-

joris Universitatis Cracovieusis. w 4ce,

k. 4 nlb., str. 211.

Dedyk. : Konst. Felic. Szaniawskiemu bisk.

krak. — Na odwr str. tytuu herb Sza-

niawskich Zote Kuno. Czarior.

— To;... ac aliarum Ecclesiastica-

rum Caeremoniarum, ex Maiori Romano,
tum Rudniciano et Radzieioviano Ri-

tuali ad Uniformem Ecclesiae et Cleri

Yarmieusis et Sambiensis usum, Jussu

et authoritate Cels. Principis, 111. et

Rev. D. Christopbori Andreae Joannis

Comitis in Slupów Szembek; Dei et

Aposto. S. Gr. Episcopi Yarmiensis et

Sambiensis, S. R. J. Principis, Terra-

rum Prussiae Praesidis, tum Synodali
Ordinatione concinnatum. Typis Col-

legii Brunsbergensis i^oc. Jesu. Anno
M.DCC.XXX. (1730;. w 8ce, str. 137

i rej.

Zarazem:

Ritualis altera pars, de caeremoniis

ecclesiasticis, utpote de benedictiombus,

processiuuibus, "et exoreismis, ex de-

creto Synodi Proyinc. Petricoviensis, ad

uniformem Ecclesiarum Regni Polo-

niae usum, reimpressa. Cum Gratia

& Pnyilegio S. R. M. Anno Domini
M.DCC.XXX. (17,-50). Cracoyiae Typis

Collegii Majoris, Uniyersitatis Craco-

yiensis. w 4ce, k. 8, str. 479.
z herbem Szembeka na odwrocie. — Przypis

Krzysztofowi Janowi Jdrzejowi Szembe-

kowi, biskupowi warmiskiemu.
Jocher 6381.

Por. Radziejowski
-- Kudnicki — Szembek

Krz. J.

Czarter. — Jagiel.
— V\ iles.— To:... Calissii typis Soc. Jesu.

1732. w Sce, str. 126.
— To:... ac aliarum ecclesiae ce-

remoniarum... authoritate... D. D. Chri-

stopbori Andreae Joannis... Szembek...

Brun.sbergae Typ. Coli. Soc. Jesu A.

M.DCC.XXXin. (1733). folio, str. 175

i 405 (Altera pars).— To:... w 4ce.

O
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I— To:... Pro Ecclesiis Regni Po-

loniae et Magni Ducatus Lith. Recessit

Libellus Infirniorum Benedictionum et

Exorcismorum. Cum Friyilegio et Per-

missu Superiorum. Thorunii ex officina

B. Johan. ChristopL. Laurer. 1734.

w 8ce, k. 2, 114 i 1; k. 2, 92 i 4 (In-
firmitatis praesidium); str. 408 i k. 4

rejestru (Cechem).
Additamentum (Affekty nabone) k. 4 nlb.

Jocher 6381.

Czartor. — Jagiell.
— Ossol. — Wiles.

— To:... ex Rituali iuxta decretum

S3modi Provinc. Petricoviens. edito de-

promptum ad uniformem ecclesiarum

regni Poloniae et M. D. L. usum in-

super, aliquibus auctum. Cum scitu et

permissu officii. Vilnae typis academicis

Societatis Jesu anno Domini 1735. w Sce,

k. 2 nlb., str. 153.
Na kocu po polsku: Wyznanie wiary wi-

tey katholickiey rzymskiey (gockim cha-

rakterem) str. 5 nlb. — Obacz: Officia

Sanctorum propria Vilnae 17.^1.

Jagiell.
— Wiles.— To:... et M. D. L. usum, quae-

stionibus et responsionibus Latine, Po-

lonice, Lithuanice, Germanice, et Lo-

tavice expositis reimpressum. Cum scitu

et permissu Officii. Vilnae Typis S. R. M.

Academicis Societatis Jesu, Anno Do-
mini 1742. w Sce, k. 2, str. 152 i re-

gestr.
Od str. 115: Aflfekty nabone.
Jocher 6382. Wiles.— To:... edito depromptum ad uni

formem Ecclesiarum Regni Poloniae et

Magni Ducatus Litthuaniae usum... auc-

tum. Cum gratia et privilegio S. R. M.

Cracoyiae, typis Collegii Majoris Uni-

yersitatis Anno Domini 1743. w Sce,
k. 2, str. 122 i k. 1.

Jagiell.
— Warsz. Uniw. — Zielis.

— To:... depromptum. Ad unifor-

mem Ecclesiarum Regni Poloniae et

Mag. Duc: Lith: usum insuper aliqui-
bus auctum. Reimpressum Anno Domini
1744. Calisii In Colegio Karnkoviano
Soc. Jesu. w Sce, k. 1, str. 189, k. 3,

str. 40. Ossol.

— To:... depromptum, ad unifor-

mem Ecclesiarum Regni Polon, et Magn.
Duc: Lith: usum, Insuper aliquibus.

auctum. Reimpressum Anno Domini
1752. Calissii in Coli. Karnkoviano Soc.

Jesu. w Sce. str. 227 i k. 1.

Jocher 6383. Ossol.— To:.. Vilnae typis Acad. S. J.

1755. w Sce.
'

j

Jocher 6384. Wiles.

— To:... et Magni Ducatus Lithua-

niae usum, insuper aliquibus auctum.

Reimpressum anno Domini 1756. Ca-

lissii, in colegio Karnkoviano Societatis

Jesu. w Sce, str. 229 i 1 nlb., k. 2 nlb.

Na kocu k. 2 pod tyt. : Modus a SS. D. N.

Benedicto Papa XIV. approbatus. Pro op-

portunitate temporis Bervandus, ut infra

in Kubricis notatur, ad irapertieudara Be-

nedictionem in articulo mortis constitutis...

Jagiell.— To:... Reimpressum Sandomiriae

S. Jesu A. D. 1757. w Sce, str. 283 i

5 nlb.

Czarter. — Ossol. — Uniw. lwów.— Wiles.

— To:... ad uniformem Ecclesia-

rum Regni Poloniae usum
, plurimis

auctum. A. D. 1757. Cum licentia Su-

periorum reimpressum Posnaniae typis
S. R. M. Collegii Soc. Jesu. w 4ce, str.

401. Jagiell.
— Warsz. Uniw.

— To:... [zt dat] w 4ce, str. 283
i k. 2.

Od str. 367 : Modus assistendi (przewanie

po polsku).
Jocher 6385. Ossol. — Wiles.

— To:... nunc denuo recusum. Ty-

pis Colleg. Brunsberg. S. Jesu. A. 1765.

w Sce.
— To:... Yilnae 1767. w Sce.

Jocher 6386.

— To:... ad uniformem Ecclesia-

rum Regni Poloniae et M. D. Litv.

usum, Quaestionibus et Responsionibus

Latine, Polonice, Lithanice, Germanice,
et Lotavice expositis reimpressum. Cum
scitu et permissu Officii. Yilnae Typis
S. R. M. et Reipublicae Academicis Soc.

Jesu. Anno Domini 1771. w Sce, k. 2,

str. 184 i k. 2.